
UCHWAŁA NR XVI/110/2019
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Bełchatów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309 i poz. 1696) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 55.650.038,75 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego dochody bieżące: 52.326.763,18 zł, dochody majątkowe: 3.323.275,57 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 57.190.960,36 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 50.461.583,08 zł, wydatki majątkowe: 6.729.377,28 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Ustala się kwotę planowanego deficytu w wysokości 1.540.921,61 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami z zaciągniętych pożyczek (w kwocie 174.300,00 zł) i kredytów oraz z tytułu emisji obligacji 
(w kwocie 1.366.621,61 zł).

§ 5. Zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 845.172,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 323.326,23 zł, wydatki majątkowe: 521.846,20 zł.

§ 6. Zmienia się plan dotacji udzielanych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 7. Zmienia się przychody budżetu Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji na 
kwotę 3.788.098,61 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji w kwocie 
5.971.098,61 zł z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.514.600,00 zł (w tym 
odsetki 14.600,00 zł);

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.540.921,61 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 2.765.577,00 zł (w tym odsetki 518.400,00 zł);

4) sfinansowanie umów wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych - w kwocie 150.000,00 zł.

§ 9. W Uchwale Nr XV/106/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 29 sierpnia 2019 r.  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji obligacji 
w kwocie 6.048.693,58 zł z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.535.000,00 zł 
(w tym odsetki 35.000,00 zł);

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 1.603.316,58 zł (w tym odsetki 34.800,00 zł);

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 2.760.377,00 zł (w tym odsetki 513.200,00 zł);

4) sfinansowanie umów wykupu sieci wodno-kanalizacyjnych - w kwocie 150.000,00 zł”.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Krzysztof Polak

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 5

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/110/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 września 2019 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 33 345,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 195,00 33 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 29 745,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 195,00 29 940,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 195,00 195,00

400 1 605 500,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 100,00 1 605 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

40002 1 605 500,00Dostarczanie wody 0,00 100,00 1 605 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 1 500,00 0,00 100,00 1 600,00

600 16 394,09Transport i łączność 0,00 1 400,00 17 794,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 10 215,00Drogi publiczne gminne 0,00 1 400,00 11 615,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 10 215,00 0,00 500,00 10 715,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 900,00 900,00

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

700 68 100,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 500,00 68 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 68 100,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 500,00 68 600,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 100,00 0,00 500,00 2 600,00

750 140 300,00Administracja publiczna 0,00 2 433,00 142 733,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 140 300,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 433,00 140 733,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 33,00 33,00

Wpływy z różnych dochodów0970 30 300,00 0,00 400,00 30 700,00

75075 0,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
2320 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 39,36 39,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 39,36 39,36

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 39,36 39,36

756 23 814 320,25
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-209 000,00 127 172,20 23 732 492,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75601 5 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -4 000,00 0,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej0350 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

75615 6 342 444,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-203 000,00 120 936,20 6 260 380,20

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 6 000 000,00 -200 000,00 0,00 5 800 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 2 000,00 0,00 120 913,00 122 913,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 0,00 0,00 23,20 23,20

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 5 000,00 -3 000,00 0,00 2 000,00

75618 32 000,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw -2 000,00 6 236,00 36 236,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 0,00 0,00 6 236,00 6 236,00

Wpływy z różnych opłat0690 2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00

758 10 101 707,50Różne rozliczenia 0,00 31 239,79 10 132 947,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 406 503,26Różne rozliczenia finansowe 0,00 31 239,79 437 743,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 2 000,00 0,00 4 000,00 6 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 27 907,26 0,00 27 239,79 55 147,05

801 1 894 565,79Oświata i wychowanie -71 640,00 41 170,65 1 864 096,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
749 309,44 0,00 0,00 749 309,44

80101 820 480,11Szkoły podstawowe 0,00 5 530,00 826 010,11

684 992,11
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 684 992,11

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 4 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 480,00 480,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 3 050,00 3 050,00

80104 564 623,00Przedszkola -39 640,00 180,00 525 163,00

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 180,00 180,00

Wpływy z różnych dochodów0970 270 000,00 -39 640,00 0,00 230 360,00

80110 70 596,68Gimnazja 0,00 24 160,65 94 757,33

64 317,33
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 64 317,33

Wpływy z różnych dochodów0970 6 279,35 0,00 24 160,65 30 440,00

80148 408 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne -32 000,00 11 300,00 387 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 145 000,00 0,00 11 300,00 156 300,00

Wpływy z różnych opłat0690 32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00

852 828 203,00Pomoc społeczna 0,00 900,00 829 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 177 100,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 900,00 178 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 600,00 0,00 800,00 1 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 100,00 0,00 100,00 200,00

855 52 690,00Rodzina 0,00 545,00 53 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 48 490,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 545,00 49 035,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub

 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa

 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0900 30,00 0,00 320,00 350,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 10 400,00 0,00 225,00 10 625,00

900 2 378 177,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -43 500,00 3 255,22 2 337 932,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

90002 1 580 877,00Gospodarka odpadami komunalnymi -3 500,00 2 200,00 1 579 577,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
 

komorniczej i kosztów upomnień0640 6 000,00 0,00 2 000,00 8 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
 

podatków i opłat0910 100,00 0,00 200,00 300,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 76,05 76,05

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 76,05 76,05

90019 720 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 580,60 720 580,60

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 0,00 0,00 580,60 580,60

90020 0,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat produktowych 0,00 337,15 337,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty produktowej0400 0,00 0,00 337,15 337,15

90095 77 300,00Pozostała działalność -40 000,00 61,42 37 361,42

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 50 000,00 -40 000,00 0,00 10 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 61,42 61,42

921 26 500,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 24,00 26 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 26 500,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 24,00 26 524,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 24,00 24,00

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 5

41 125 461,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
749 309,44 0,00 0,00 749 309,44

-324 140,00 208 974,22 41 010 295,85

majątkowe
758 114 092,74Różne rozliczenia -19 439,25 0,00 94 653,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 114 092,74Różne rozliczenia finansowe -19 439,25 0,00 94 653,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
6330 114 092,74 -19 439,25 0,00 94 653,49

3 342 714,82razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
786 215,42 0,00 0,00 786 215,42

-19 439,25 0,00 3 323 275,57

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

11 316 467,33razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 11 316 467,33

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 55 784 643,78

1 535 524,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 535 524,86

-343 579,25 55 650 038,75208 974,22

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/110/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 września 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 3 285 100,83 1 347 250,00 1 317 250,00 0,00 1 317 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 850,83 1 937 850,83 412 315,83 0,00 0,00

zmniejszenie -110 608,82 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 608,82 -105 608,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 608,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 608,82 105 608,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 280 100,83 1 342 250,00 1 312 250,00 0,00 1 312 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 850,83 1 937 850,83 412 315,83 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 3 242 850,83 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 850,83 1 937 850,83 412 315,83 0,00 0,00

zmniejszenie -110 608,82 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 608,82 -105 608,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 608,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 608,82 105 608,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 237 850,83 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 937 850,83 1 937 850,83 412 315,83 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 264 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 035,00 1 264 035,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -105 608,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -105 608,82 -105 608,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 158 426,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 158 426,18 1 158 426,18 0,00 0,00 0,00

6150

Wydatki majątkowe
jednostek samorządu
terytorialnego na spłatę
zobowiązań zaliczanych do
tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki, o którym mowa w
art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 608,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 608,82 105 608,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 608,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 608,82 105 608,82 0,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 1 055 000,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 075 000,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 710 000,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 8

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

50095 Pozostała działalność

przed zmianą 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 970 006,35 1 413 759,57 1 413 759,57 0,00 1 413 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 246,78 1 556 246,78 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 948 406,35 1 398 759,57 1 398 759,57 0,00 1 398 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 646,78 1 549 646,78 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 694 674,75 226 200,00 226 200,00 0,00 226 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 474,75 1 468 474,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 669 174,75 211 200,00 211 200,00 0,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 974,75 1 457 974,75 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 468 474,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 468 474,75 1 468 474,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 457 974,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 974,75 1 457 974,75 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 813 541,60 791 759,57 791 759,57 0,00 791 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 782,03 21 782,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 817 441,60 791 759,57 791 759,57 0,00 791 759,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 682,03 25 682,03 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 21 782,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 782,03 21 782,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 682,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 682,03 25 682,03 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 681 564,91 265 843,70 265 843,70 0,00 265 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 721,21 415 721,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 708,75 -37 708,75 -37 708,75 0,00 -37 708,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 104,00 29 104,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 960,16 228 134,95 228 134,95 0,00 228 134,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 825,21 444 825,21 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 681 564,91 265 843,70 265 843,70 0,00 265 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 721,21 415 721,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 708,75 -37 708,75 -37 708,75 0,00 -37 708,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 104,00 29 104,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 960,16 228 134,95 228 134,95 0,00 228 134,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444 825,21 444 825,21 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 35 134,95 35 134,95 35 134,95 0,00 35 134,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 134,95 25 134,95 25 134,95 0,00 25 134,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 102 708,75 102 708,75 102 708,75 0,00 102 708,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 708,75 -22 708,75 -22 708,75 0,00 -22 708,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 282 044,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 044,23 282 044,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 104,00 29 104,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 148,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 148,23 311 148,23 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 94 792,51 94 792,51 91 792,51 0,00 91 792,51 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 792,51 74 792,51 71 792,51 0,00 71 792,51 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 94 792,51 94 792,51 91 792,51 0,00 91 792,51 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 792,51 74 792,51 71 792,51 0,00 71 792,51 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 86 792,51 86 792,51 86 792,51 0,00 86 792,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 792,51 66 792,51 66 792,51 0,00 66 792,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 494 484,52 6 494 484,52 6 240 484,52 4 945 603,62 1 294 880,90 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -61 000,00 -61 000,00 -60 500,00 0,00 -60 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 455 484,52 6 455 484,52 6 199 984,52 4 945 603,62 1 254 380,90 4 500,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 150 050,00 150 050,00 10 050,00 0,00 10 050,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 550,00 146 550,00 6 550,00 0,00 6 550,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 044 863,05 6 044 863,05 6 034 863,05 4 859 603,62 1 175 259,43 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 009 863,05 6 009 863,05 5 999 863,05 4 859 603,62 1 140 259,43 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 8

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 31 750,00 31 750,00 31 750,00 0,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 750,00 21 750,00 21 750,00 0,00 21 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 442 889,45 442 889,45 442 889,45 0,00 442 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 889,45 402 889,45 402 889,45 0,00 402 889,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 225 000,00 225 000,00 123 000,00 86 000,00 37 000,00 5 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 500,00 224 500,00 121 000,00 86 000,00 35 000,00 4 500,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego
oraz związków gmin,
związków powiatowo-
gminnych, związków
powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 479 922,69 279 922,69 247 972,09 42 900,00 205 072,09 5 700,00 26 250,60 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 350,00 -20 350,00 -20 350,00 0,00 -20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 350,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 922,69 279 922,69 227 622,09 42 900,00 184 722,09 26 050,00 26 250,60 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 459 922,69 259 922,69 230 222,69 42 900,00 187 322,69 5 700,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 350,00 -20 350,00 -20 350,00 0,00 -20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 350,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459 922,69 259 922,69 209 872,69 42 900,00 166 972,69 26 050,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 350,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 20 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 050,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 21 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 68 222,69 68 222,69 68 222,69 0,00 68 222,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 922,69 63 922,69 63 922,69 0,00 63 922,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 100,00 44 100,00 44 100,00 0,00 44 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 050,00 -10 050,00 -10 050,00 0,00 -10 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 050,00 34 050,00 34 050,00 0,00 34 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8090

Koszty emisji
samorządowych papierów
wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 533 000,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 127 449,65 17 917 449,65 15 830 782,81 12 791 292,00 3 039 490,81 701 419,46 568 540,00 816 707,38 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 079,24 -3 079,24 -3 079,24 0,00 -3 079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 079,24 16 079,24 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 3 079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 140 449,65 17 930 449,65 15 840 703,57 12 804 292,00 3 036 411,57 701 419,46 568 540,00 819 786,62 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 714 701,63 10 704 701,63 9 603 450,98 8 270 505,00 1 332 945,98 0,00 364 700,00 736 550,65 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 727 701,63 10 717 701,63 9 616 450,98 8 283 505,00 1 332 945,98 0,00 364 700,00 736 550,65 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 213 900,00 1 213 900,00 1 213 900,00 1 213 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 214 900,00 1 214 900,00 1 214 900,00 1 214 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 1 499 441,73 1 499 441,73 1 358 285,00 1 159 235,00 199 050,00 0,00 61 000,00 80 156,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 079,24 -3 079,24 -3 079,24 0,00 -3 079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 079,24 3 079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 499 441,73 1 499 441,73 1 355 205,76 1 159 235,00 195 970,76 0,00 61 000,00 83 235,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 079,24 -3 079,24 -3 079,24 0,00 -3 079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 920,76 62 920,76 62 920,76 0,00 62 920,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 265,53 12 265,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 265,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 079,24 3 079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 344,77 15 344,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 344,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 505 030,82 2 505 030,82 1 697 153,82 745 500,00 951 653,82 0,00 807 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 502 030,82 2 502 030,82 1 697 153,82 745 500,00 951 653,82 0,00 804 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 15 275,40 15 275,40 275,40 0,00 275,40 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 275,40 12 275,40 275,40 0,00 275,40 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 438 687,38 4 784 949,66 4 774 949,66 1 548 127,12 3 226 822,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 653 737,72 1 653 737,72 771 186,63 0,00 0,00

zmniejszenie -7 900,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 450 787,38 4 800 949,66 4 790 949,66 1 548 127,12 3 242 822,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 649 837,72 1 649 837,72 771 186,63 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 746 155,71 601 854,00 601 854,00 0,00 601 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 301,71 144 301,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 255,71 621 854,00 621 854,00 0,00 621 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 401,71 140 401,71 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 346 604,00 346 604,00 346 604,00 0,00 346 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 604,00 366 604,00 366 604,00 0,00 366 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 144 301,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 301,71 144 301,71 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 900,00 -3 900,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 401,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 401,71 140 401,71 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 601 210,00 1 601 210,00 1 591 210,00 1 413 396,00 177 814,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 597 210,00 1 597 210,00 1 587 210,00 1 413 396,00 173 814,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 881 162,32 1 198 408,25 207 408,25 0,00 207 408,25 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 754,07 682 754,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 508,09 -10 704,09 -10 704,09 0,00 -10 704,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 804,00 -16 804,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 412,84 2 412,84 2 412,84 0,00 2 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 856 067,07 1 190 117,00 199 117,00 0,00 199 117,00 991 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 950,07 665 950,07 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 8

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 531 830,53 121 576,46 121 576,46 0,00 121 576,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 254,07 410 254,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 295,25 -6 491,25 -6 491,25 0,00 -6 491,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 804,00 -16 804,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 412,84 2 412,84 2 412,84 0,00 2 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 510 948,12 117 498,05 117 498,05 0,00 117 498,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 450,07 393 450,07 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 111 576,45 111 576,45 111 576,45 0,00 111 576,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 412,84 2 412,84 2 412,84 0,00 2 412,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 989,29 113 989,29 113 989,29 0,00 113 989,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 491,25 -6 491,25 -6 491,25 0,00 -6 491,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 508,75 3 508,75 3 508,75 0,00 3 508,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 410 254,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 254,07 410 254,07 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 804,00 -16 804,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 450,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 450,07 393 450,07 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 99 831,79 99 831,79 85 831,79 0,00 85 831,79 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 212,84 -4 212,84 -4 212,84 0,00 -4 212,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 618,95 95 618,95 81 618,95 0,00 81 618,95 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 414,81 40 414,81 40 414,81 0,00 40 414,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 062,84 -1 062,84 -1 062,84 0,00 -1 062,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 351,97 39 351,97 39 351,97 0,00 39 351,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 45 366,98 45 366,98 45 366,98 0,00 45 366,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 216,98 42 216,98 42 216,98 0,00 42 216,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 253 890,61 183 853,94 114 353,94 24 500,00 89 853,94 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 036,67 70 036,67 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -8 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 890,61 165 853,94 96 353,94 16 500,00 79 853,94 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 036,67 70 036,67 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 46 853,94 46 853,94 46 853,94 24 500,00 22 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -8 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 853,94 34 853,94 34 853,94 16 500,00 18 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 646,06 -1 646,06 -1 646,06 0,00 -1 646,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 353,94 5 353,94 5 353,94 0,00 5 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 353,94 9 353,94 9 353,94 0,00 9 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 353,94 -2 353,94 -2 353,94 0,00 -2 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 120 500,00 120 500,00 51 000,00 0,00 51 000,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 500,00 114 500,00 45 000,00 0,00 45 000,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 46 036 693,03 39 309 115,75 34 261 521,31 20 351 522,74 13 909 998,57 1 827 619,46 1 790 267,60 816 707,38 0,00 613 000,00 6 727 577,28 6 727 577,28 1 183 502,46 0,00 0,00

zmniejszenie -431 654,90 -294 842,08 -231 342,08 -8 000,00 -223 342,08 -500,00 -3 000,00 0,00 0,00 -60 000,00 -136 812,82 -136 812,82 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 269 454,90 130 842,08 105 412,84 13 000,00 92 412,84 20 350,00 2 000,00 3 079,24 0,00 0,00 138 612,82 138 612,82 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 874 493,03 39 145 115,75 34 135 592,07 20 356 522,74 13 779 069,33 1 847 469,46 1 789 267,60 819 786,62 0,00 553 000,00 6 729 377,28 6 729 377,28 1 183 502,46 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 11 316 467,33 11 316 467,33 701 791,33 414 024,08 287 767,25 0,00 10 614 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 316 467,33 11 316 467,33 701 791,33 414 024,08 287 767,25 0,00 10 614 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 8

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 8



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/110/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 września 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 937 850,83 1 937 850,83

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 937 850,831 937 850,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 035,00 - 105 608,82 1 158 426,18

Wykup sieci wodno - kanalizacyjnych 150 000,00 - 105 608,82 44 391,18

6150
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę
 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym

 

mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy
0,00 105 608,82 105 608,82

Wykup sieci wodno - kanalizacyjnych 0,00 105 608,82 105 608,82

600 Transport i łączność - 6 600,001 556 246,78 1 549 646,78

60016 Drogi publiczne gminne - 10 500,00 1 457 974,751 468 474,75

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 468 474,75 - 10 500,00 1 457 974,75

Przebudowa drogi gminnej Nr 101262E oraz drogi wewnętrznej w msc.
 

Dobrzelów 1 017 000,00 - 10 500,00 1 006 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 900,00 25 682,0321 782,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 782,03 3 900,00 25 682,03

Utwardzenie pasa drogowego na działce 54/8 (FS Ludwików) 0,00 3 900,00 3 900,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 29 104,00415 721,21 444 825,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 104,00 444 825,21415 721,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 044,23 29 104,00 311 148,23

Zagospodarowanie działki gminnej nr 182 obr. 4 (FS Korczew 16.718,26
 

zł) 24 918,26 1 800,00 26 718,26

Zagospodarowanie działki gminnej nr 95/4 w miejscowości  Zwierzchów
 

(FS Zwierzchów 17.532,74 zł) 17 532,74 10 500,00 28 032,74

Zagospodarowanie działki poprzez zakup i montaż wiaty (FS Helenów) 0,00 16 804,00 16 804,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 900,001 653 737,72 1 649 837,72

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 3 900,00 140 401,71144 301,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 301,71 - 3 900,00 140 401,71

Rozbudowa oświetlenia ulicznego - dokumentacja projektowa (FS
 

Ludwików) 8 000,00 - 3 900,00 4 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 16 804,00682 754,07 665 950,07

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 16 804,00 393 450,07410 254,07

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 254,07 - 16 804,00 393 450,07

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Helenów (FS Helenów) 16 804,00 - 16 804,00 0,00

6 727 577,28 6 729 377,281 800,00Razem

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 2



1. Sołectwo HELENÓW

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Helenów 16 804,00 -16 804,00 0,00

700 70005 6050 Zagospodarowanie działki poprzez zakup i montaż wiaty 0,00 16 804,00 16 804,00

16 804,00 0,00 16 804,00

2 Sołectwo KORCZEW

700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 182 obr. 4 14 918,26 1 800,00 16 718,26

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 200,00 -200,00 0,00

921 92195 4300 Organizacja wyjazdu integracyjnego 1 600,00 -1 600,00 0,00

16 718,26 0,00 16 718,26

3 Sołectwo LUDWIKÓW

600 60017 6050

Utwardzenie pasa drogowego na drodze wewnętrznej -działka 

nr 54/8
0,00 3 900,00 3 900,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego - dokumentacja projektowa 8 000,00 -3 900,00 4 100,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 13 600,00 2 362,84 15 962,84

921 92195 4210 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 1 062,84 -1 062,84 0,00

921 92195 4300 Organizacja spotkań integracyjnych mieszkańców 1 300,00 -1 300,00 0,00

23 962,84 0,00 23 962,84

4 Sołectwo MYSZAKI

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 18 290,66 250,00 18 540,66

921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 500,00 500,00

921 92195 4300 Wyjazd integracyjny dla mieszkańców sołectwa 2 000,00 -250,00 1 750,00

20 790,66 0,00 20 790,66

5 Sołectwo POSTĘKALICE

600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 30, obręb Postękalice  -

dokumentacja projektowa oraz wykonanie odwodnienia
5 000,00 5 000,00

900 90015 4300
Rozbudowa oświetlenia przy drodze powiatowej Nr 1912E 

(dz. 373)
10 000,00 10 000,00

900 90015 6050
Budowa oświetlenia w drodze gminnej dz. nr 30 i dz. 62/1, 

obręb Postękalice  - dokumentacja projektowa
5 000,00 5 000,00

921 92195 4300 Wyjazd integracyjny dla mieszkańców sołectwa 3 039,00 3 039,00

926 92601 4210
Rewitalizacja tafli boiska na działce gminnej nr 152, obręb 

Postękalice Kolonia
0,00 2 353,94 2 353,94

926 92601 4300
Rewitalizacja tafli boiska na działce gminnej nr 152, obręb 

Postękalice Kolonia
7 353,94 -2 353,94 5 000,00

30 392,94 0,00 30 392,94

6 Sołectwo ZDZIESZULICE GÓRNE

700 70005 4300

Zagospodarowanie działki gminnej nr 207/19 w miejscowości 

Zdzieszulice górne
2 708,75 -2 708,75 0,00

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego dz. nr 601 25 000,00 25 000,00

921 92109 4300 Remont świetlicy wiejskiej w Zdzieszulicach Górnych 0,00 2 708,75 2 708,75

921 92195 4300 Organizacja wyjazdu integracyjnego dla mieszkańców 3 070,00 3 070,00

30 778,75 0,00 30 778,75

 Fundusz sołecki na 2019 rok

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Razem

Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVI/110/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 września 2019 roku

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 1



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki 1 651 419,46 950 000,00 701 419,46 0,00 1 651 419,46 950 000,00 701 419,46

801 80104 701 419,46 701 419,46 0,00 701 419,46 701 419,46

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Miasto Bełchatów,                  

Gmina Wola 

Krzysztoporska, 

Miasto Piotrków 

701 419,46 701 419,46 701 419,46 701 419,46

921 92113 950 000,00 950 000,00 0,00 950 000,00 950 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Centrum Kultury i 

Sportu Gminy 

Bełchatów     

950 000,00 950 000,00 950 000,00 950 000,00

Nazwa jednostki 176 200,00 176 200,00 19 850,00 196 050,00 196 050,00

010 01009 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

Gminna Spółka 

Wodna z/s  w 

Bełchatowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

750 75095 5 000,00 5 000,00 -500,00 4 500,00 4 500,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst 

oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących

Związek Komunalny 

Gmin z/s w 

Kleszczowie 

5 000,00 5 000,00 -500,00 4 500,00 4 500,00

754 75412 5 700,00 5 700,00 20 350,00 26 050,00 26 050,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Ochotnicze Straże 

Pożarne
5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

Ochotnicze Straże 

Pożarne
700,00 700,00 20 350,00 21 050,00 21 050,00

851 85154 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Przedszkola

Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie

Plan dotacji na 

2019 rok

z tego:

Centra kultury i sztuki

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Spółki wodne

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Ochrona zdrowia

Zmiana
Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Bełchatów na 2019 rok

Załacznik Nr 5

do Uchwały Nr XVI/110/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 września 2019 r.

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 1



podmiotowej
przedmioto

wej
celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Rozdział § Nazwa zadania
Nazwa jednostki 

realizującej zadanie

Plan dotacji na 

2019 rok

z tego:

Zmiana
Plan dotacji po 

zmianie

z tego:

851 85195 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

921 92120 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 27 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

Rzymskokatolickie 

Parafie 
27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00

921 92195 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00

926 92605 69 500,00 69 500,00 0,00 69 500,00 69 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofin. zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego

Fundacje/Stowarzysze

nia/ Kluby
69 500,00 69 500,00 69 500,00 69 500,00

1 827 619,46 950 000,00 0,00 877 619,46 19 850,00 1 847 469,46 950 000,00 0,00 897 469,46

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Zadania w zakresie kultury fizycznej

RAZEM:

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 315 693,58 - 27 594,97 288 098,61

Razem: 3.815.693,58 Razem: -27.594,97 Razem: 3.788.098,61

Załacznik Nr  6

do Uchwały Nr XVI/110/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 26 września 2019 r.

Id: 87D5658A-0DE8-4E1F-96BB-5A35EB1AAC65. Podpisany Strona 1


		2019-10-02T08:32:16+0000
	Polska
	Przewodniczący Rady Gminy Bełchatów Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




